Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Тридцать восьмая (очередная) сессия

Решение

от «19» февраля 2021 года                                                                             № 165

О присвоении наименования элементу планировочной структуры

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  муниципального  образования  «Шенкурское»,

муниципальный Совет решил:

1. Элементу планировочной структуры, состоящему из земельных участков с
кадастровыми номерами: 29:20:130172:84, 29:20:130172:90, 29:20:130172:85,
29:20:130172:77, 29:20:130172:75, 29:20:130172:89, 29:20:130172:92,
29:20:130172:80, 29:20:130172:74, 29:20:130172:82, 29:20:130172:76,
29:20:130172:87, 29:20:130172:83, 29:20:130172:93, 29:20:130172:79,
29:20:130172:81, присвоить следующее наименование – Российская Федерация,
Архангельская область, Шенкурский муниципальный район, Шенкурское
городское поселение, город Шенкурск, квартал Окружной.

2. Отменить решение тридцать седьмой (очередной) сессии муниципального
Совета муниципального образования «Шенкурское» №160 от 18.12.2020 года «О
присвоении наименования кварталу жилой застройки».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и размещению
на официальном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район».

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения-
руководитель Шенкурского городского
поселения                                                                                                      И.В. Питолина

	Решение